
お客様各位 

謹告 

八代線一部区間の廃止について 
 

平素より千葉交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび八代線は、諸般の事情により２０２３年６月３０日（金）の 

運行をもちまして、はなのき台入口～八代～成田湯川駅間の系統を廃止 
とし、成田駅～日赤病院～ボンベルタの系統として運行いたします。 
 尚、JR 成田駅西口～加良部・橋賀台～はなのき台線は引き続き、時刻を 
改正して運行いたします。 
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。長い間のご利用、誠にありがとうございました。 

謹言 

記 

◎廃止路線：八代線（はなのき台入口～八代～成田湯川駅） 
 

◎廃止期日：２０２３年７月１日（土） 
  最終運行日 ２０２３年 ６月３０日（金） 
◎定期券・回数券につきましては、千葉交通定期券発売所にて払い戻しいたします。 

以上 

お問い合わせ  

千葉交通株式会社  
本社営業課  TEL：０４７６（２４）３３３１（平日９時～17 時 30 分） 

  成田営業所  TEL：０４７６（２２）０７８３ 


